PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-0316/2025 
PREGÃO Nº: 0197/2025 
DETENTORA DA ATA: MT ASSESSORIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 
REPRESENTANTE: Maycon Pereira Cabral 
SÓCIO(S): Maycon Pereira Cabral 
CNPJ: 48.606.387/0001-50 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses 
VALOR: R$ 71.618,52 (setenta e um mil seiscentos e dezoito reais e cinquenta e dois centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de material descartável, caixas e pallet. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.240649/2025-86 
DATA DE ASSINATURA: 05/01/2026 
A Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

0124/2025 
DETENTORA DA ATA: NICKS PHARMA IND. E COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 
REPRESENTANTE: Carlos Eduardo Nicolucci 
SÓCIO(S): MARIANA STEFANI NICOLUCCI e CARLOS EDUARDO NICOLUCCI 
CNPJ: 56.197.745/0001-47 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses 
VALOR: R$ 13.140,00 (treze mil cento e quarenta reais). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de material médico hospitalar padronizado para atender às necessidades das unidades da 
Autarquia Municipal de Saúde de Londrina. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.000769/2026-23 
DATA DE ASSINATURA:

[...]

OBJETO DO CONTRATO: Execução de obras para Implantação da Quadra de Areia em Lerroville, situada na Rua Genes Navarro x Rua Gerônimo 
Domingues no Distrito de Lerroville, em Londrina/PR 
OBJETO DO TERMO: É objeto do presente aditamento a supressão no valor de R$ 5.385,53 (cinco mil trezentos e oitenta e cinco reais e 
cinquenta e três centavos), o que representa aproximadamente 2,71% do valor inicial atualizado do contrato, conforme Art. 124, inciso I e Art. 125 
da Lei 14.133/21. 
PROCESSO SEI Nº: 19.021.231304/2025-63 
DATA DE ASSINATURA: 06/01/2026 
O TERMO estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

Fica reajustado o presente contrato no percentual de 6,2495%, em decorrência da variação do índice Nacional de 
Custo da Construção-INCC no período de 12/2024 a 11/2025, calculados sobre o valor correspondente às parcelas do objeto cujo pagamento ainda 
não tenha sido realizado, passando o valor do contrato de R$ 33.135.643,86 (trinta e três milhões, cento e trinta e cinco mil seiscentos e quarenta e 
três reais e oitenta e seis centavos) para R$ 34.510.734,93 (trinta e quatro milhões, quinhentos e dez mil setecentos e trinta e quatro reais e noventa 
e três centavos), a partir de 01/11/2025. 
VALOR: R$ 1.375.091,07 (um milhão, trezentos e setenta e cinco mil noventa e um reais e sete centavos). 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.237128/2025-41 
DATA DE ASSINATURA: 05/01/2026 
O Aditivo estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina. 

QUARTO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº SMGP-0108/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-0013/2024